
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                     від  27.04.2021  №  304 

    м.Бровари

    Про затвердження Положення про 
    конкурсний   відбір суб’єктів оціночної 
    діяльності з експертної   грошової оцінки 
    земельних ділянок, що підлягають продажу

З метою визначення процедури  конкурсного відбору  суб’єктів оціночної 
діяльності для оцінки земельних ділянок несільськогосподарського призначення, 
на яких розташовані об’єкти нерухомого майна, що перебувають у власності 
фізичних чи юридичних осіб, відповідно до статей 128, 201 Земельного кодексу 
України, законів України «Про оцінку земель», «Про оцінку майна, майнових 
прав та професійну оціночну діяльність в Україні», «Про оренду землі», 
постанови Кабінету Міністрів України від 22.04.2009 № 381 «Про затвердження 
Порядку здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної 
ділянки державної та комунальної власності», керуючись статтею  40  Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  
Броварської міської ради Броварського району Київської області  

             В И Р І Ш И В :
                                                 

1. Затвердити Положення про конкурсний відбір суб’єктів оціночної 
діяльності з експертної грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають 
продажу (додаток 1).

2. Затвердити склад конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної 
діяльності з експертної грошової оцінки земельних ділянок, що підлягають 
продажу (додаток 2).

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І.

Міський голова Ігор САПОЖКО


